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Tilläggsyrkande angående Hemställan från 
Älvstranden Utveckling AB om att lämna 
kapitaltillskott till Södra Älvstranden 
Utveckling AB 
 
Förslag till beslut 
I kommunfullmäktige: 
 

1. Kommunstyrelsen får i uppdrag att, i samverkan med berörda nämnder och 
bolagsstyrelser, sammanställa en ekonomisk helhetsbild av de nedskrivningar, 
utrangeringar och övriga kostnader som faller ut till följd av beslutet om ny 
detaljplan för projekt Skeppsbron. 

2. Kommunstyrelsen får i uppdrag att, i samverkan med berörda nämnder och 
bolagsstyrelser, samordna och optimera den ekonomiska hanteringen för att 
minska förgäveskostnaderna till följd av beslutet om ny detaljplan för projekt 
Skeppsbron. 

3. I övrigt bifalles tjänsteutlåtandets förslag till beslut. 
 

Yrkande 
I kommunfullmäktige (2023-10-12 § 9) fattade Socialdemokraterna, Vänsterpartiet, 
Miljöpartiet och Centerpartiet beslut om att påbörja arbetet med en ny detaljplan för 
Skeppsbron. Beslutet får ekonomiska konsekvenser för berörda nämnder och bolag (till 
exempel Exploateringsnämnden, Älvstranden Utveckling AB-koncernen, Göteborg Stads 
Parkerings AB (Parkeringsbolaget) och Förvaltnings AB Framtiden). Upparbetade 
kostnader i projekt Skeppsbron behöver hanteras med bland annat nedskrivningar och 
utrangeringar.  
 
Älvstranden Utveckling AB har hittills redovisat upparbetade kostnader på 200 miljoner 
kronor (aktuellt ärende), exploateringsnämnden har redovisat upparbetade kostnader på 
115 – 120 miljoner kronor samt utrangeringsbehov på ytterligare 110 miljoner kronor 
(EXF-2023-01023 Extra månadsuppföljning, ekonomisk lägesrapport per oktober 2023) 
och Parkeringsbolaget har redovisat 131 miljoner kronor i utfall för projekt 
Skeppsbrogaraget t.o.m. delårsrapport augusti (Dnr 0107 – 23). Redovisningarna i 
nämnderna och bolagen har gjorts vid olika tidpunkter och på olika sätt. 
 
Det är viktigt att de kostnader som faller ut till följd av beslutet redovisas på ett 
transparent och enhetligt sätt så att helhetsbilden blir tydlig och att staden genom 
optimerad samordning kan minimera förgäveskostnaderna. 
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